

ROAD COMMISSION FOR OAKLAND COUNTY BID TABULATIONS

Bid:	March 10, 2015										
Est #5	2015 County Wide Striping Program			ENGINEERS ESTIMATE		P.K. CONTRACTING, INC.		R.S. CONTRACTING, INC.		N/A	
ITE/E #	ITEM OF WORK	QUANTITY		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
153	Pavt Mrkg, Sprayable Thermopl, 4" White	7,800,000	Ft	0.1130	\$881,400.00	0.1110	\$865,800.00	0.1130	\$881,400.00		\$0.00
154	Pavt Mrkg, Sprayable Thermopl, 4" Yellow	7,500,000	Ft	0.1130	\$847,500.00	0.1110	\$832,500.00	0.1130	\$847,500.00		\$0.00
231	Pavt Mrkg, Waterborne ,4" White	25,000	Ft	0.0500	\$1,250.00	0.0700	\$1,750.00	0.0700	\$1,750.00		\$0.00
232	Pavt Mrkg, Waterborne ,4" Yellow	25,000	Ft	0.0500	\$1,250.00	0.0700	\$1,750.00	0.0700	\$1,750.00		\$0.00
250	Pavt Mrkg, Waterborne, Curb, 8" Yellow	7,000	Ft	0.4000	\$2,800.00	0.5500	\$3,850.00	0.4000	\$2,800.00		\$0.00
211	Call Back Mobilization	20	Ea	1,000.00	\$20,000.00	500.00	\$10,000.00	500.00	\$10,000.00		\$0.00
210	Pavt Mrkg, Longit, 6 or less width, Rem	11,000	Ft	0.50	\$5,500.00	0.45	\$4,950.00	0.50	\$5,500.00		\$0.00
	TOTAL BID				\$1,754,200.00		\$1,720,600.00		\$1,750,700.00		\$0.00